
ZARZĄDZENIE NR 3/2014/K 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2014 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 18/2013/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika 
Urzędu Miejskiego z dnia 12 czerwca 2013 r. w sprawie prowadzenia rejestrów 

kancelaryjnych w Urzędzie Miejskim w Pabianicach 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318) oraz instrukcji kancelaryjnej, stanowiącej załącznik nr 1 
do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i 
zakresu działania archiwów zakładowych (Dz.U. Nr 14 poz. 67, Nr 27 poz. 140) zarządza się, 
co następuje: 
 

§1.  W Zarządzeniu Nr 18/2013/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika Urzędu 
Miejskiego z dnia 12 czerwca 2013 r. w sprawie prowadzenia rejestrów kancelaryjnych w 
Urzędzie Miejskim w Pabianicach w §1, w ust. 1, w pkt 11 w lit. e średnik zastępuje się 
przecinkiem i dodaje się lit. f w brzmieniu:  

„f) rejestr osób wnioskujących o przyznanie dodatku energetycznego;”. 
 

§2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pabianic. 
 
§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
PREZYDENT MIASTA 

 
   / – / Zbigniew Dychto 
 


